

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st	on	Old Bell		
Name of work:-	Construction				
	of Road from Kabirpur				
	Hajipur to Kabirpur				
	Under the road				
	MM. (S)				
Name of Agency:-	Balindas				
	Chowdhary, Vill-				
	Lakhimpur, S. Nagar				

Agreement No. - 925 B.D. (S) (S)

of 20.10.21

Agreement value -

Rate - 0.11% below

Part of cost -

Date of completion -

Agreement length = 1.5 km

Measurement

(1)

Providing and

fixing of working

bench mark - do - do

- as per direction of E/I = 0.750 km

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
For grading of Material					
Construction of granular					
subbase by providing					
well graded material					
do do as per					
direction of E/I					
Page No. - (4) Item No. - (2)					
53.21 m ³ @ 2759.78/m ³ = 157490 =					
(14) Water bound Macadam					
with stone screenings					
(HBM (15 III).					
Providing, laying					
Spreading and compacting					
Stone aggregate of					
Specific sizes - do.					
do do as per direction					
of E/I					
Page No. - (5) Item No. - (8/14)					
156.23 m ³ @ 3848.00/m ³ = 601276 =					
(9) Cement Concrete Pavement					
Construction of con-					
reinforced, plain					
cement concrete, thickness					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
as per design over a prepared subbase — do do — as per direction of B/I.					
Page No. — (6) Item No. — (15)					
					$333.30 \text{ m}^2 @ 7195.88/\text{m}^2 = 2398387 =$
(10) (34)					
Earthwork in Excavation for structure — do — — do — as per direction of B/I					
Page No. — (5) Item No. — (12)					
					$84.71 \text{ m}^2 @ 269.32/\text{m}^2 = 2509526$
(11) (35)					
Sand Filling in foundation Trenches as per drawings — do do — — as per direction of B/I					
Page No. — (7) Item No. — (11) (35)					
					$1.252 \text{ m}^3 @ 453.20/\text{m}^3 = 568200$
(12) (36)					
Providing PCC in (1:2:5) concrete — do — — do as per — B/I.					
Page No. — (7) Item No. — (12/36)					
					$12.417 \text{ m}^3 @ 5660.38/\text{m}^3 = 7073820$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) 37	Brick Masonry work in cement mortar (CM 1:1:4) in foundation, complete as per drawings and technical - do - do - as per - E/I Page No. - ⑤ Item No. (13) 37				
					$52.10 \text{ m}^3 @ 5224.22 \text{ m}^3 = 272708 =$
(14) 38	Brick masonry work in cement mortar (CM 1:1:4) in Sub structure and kerb - do - do as per drawing/E/I Page No. - ⑤ Item No. (14) 38				
					$26.76 \text{ m}^3 @ 5459.50 \text{ m}^3 = 143372 =$
(15) 39	Plain / Reinforced Cement Concrete (M-20) in Substructure complete as per drawings - do - do - as per drawing of P/I Page No. - ⑤ Item No. (15) 39				
					$4.069 \text{ m}^3 @ 6499.51 \text{ m}^3 = 26439 =$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17/40)	Providing Bitumen painting over top surface of abutment cap - do do - as per direction of B I.				
	Page No. - (9) Item No. - (17/40)				
	14.12 m ² @ 15.21 m ²				= 214.20
(18/41)	RCC M25 in Deck-slab. Providing and laying reinforced Cement concrete in Super structure - do - do - as per direction of B I.				
	Page No. - (10) Item No. - (18/41)				
	1.602 m ³ @ 74.55 m ³				= 343.5620
(19/42)	Supplying, fixing and placing M25 bar reinforcement in super structure - do do do - as per direction of B I.				
	Page No. - (10) Item No. - (19/42)				
	0.586 m ³ @ 47.30 m ³				= 27.72020

Continuation

= 27.72020

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) (29)	Earthwork in excavation for foundation - do.				
	- do - do - do per direction of E/T				
	Page No. - (10) Item No. - (20) (29)				
	$15.662 \text{ m}^3 @ 269.22 / \text{m}^3 = 42182$				
(21) (30)	Providing M15 (PCC 1:2:5 :s) as levelled course in foundation - do - do - do per direction of E/T				
	Page No. - (11) Item No. - (21)				
	$2.84 \text{ m}^3 @ 5660.38 / \text{m}^3 = 14092$				
(22) (31)	Plain / Reinforced cement concrete in substructure - do - do - do per direction of E/T				
	Page No. - (11) Item No. - (22) (21)				
	$13.86 \text{ m}^3 @ 6499.31 / \text{m}^3 = 90139$				
(23) (32)	Providing & laying PCC type N12 for Culvert - do - do - do per direction of E/T				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation